
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice  

  

1.1. Z důvodu havárie na vodovodním řádu v ul. U Dvora bude dnes od 14.30 hod. 

odstávka vody z důvodu opravy. 

1.2. Vážení občané, vyslechněte si několik základních informací k volbám do 

Zastupitelstev krajů. Volby proběhnou v pátek 2. října v době od 14.00 hodin do 

22.00 hodin a v sobotu 3. října od 8.00 hodin do 14.00 hodin. Při vstupu do volební 

místnosti musí mít volič ochranu úst a nosu a použít dezinfekci. Volební místnost 

okrsku čís. l a okrsku č. 2 bude v zasedací místnosti KD. Rozdělení ulic do 

jednotlivých okrsků je stejné jako v minulých volbách a je vyvěšené ve vývěsních 

skříňkách. Volič se po příchodu do volební místnosti prokáže platným občanským 

průkazem nebo cestovním pasem. Pak obdrží obálku, do které volič vloží  jeden 

hlasovací lístek strany, pro níž se rozhodl hlasovat Na hlasovacím lístku může 

zakroužkováním pořadového čísla nejvýše u 4 kandidátů uvedených na témže 

hlasovacím lístku vyznačit, kterému z kandidátů dává přednost. Jiné písemné 

úpravy hlasovacího lístku nemají na posuzování hlasovacího lístku vliv. Občané, 

kteří se ze zdravotních důvodů nemohou dostavit do volební místnosti, mohou 

požádat o možnost volit do přenosné urny. Požádat mohou před volbami na 

obecním úřadě nebo v den voleb přímo volební komisi telefonicky nebo 

prostřednictvím příbuzných. 

1.3. Dnes probíhá v naší obci svoz plastů. 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

 

2.1 

3. Komerční zprávy     
 

3.1. Od 1.10.2020 je změněna otevírací doba pošty ve Štěpánkovicích. V pondělí a ve 

středu bude otevřeno vždy od 11.00 – 12.hod a od 13.00 – 18 hod., v úterý ve 

čtvrtek a v pátek bude otevřeno od 8.00 – 12.00 hod a od 13.00 – 15.00hod.  

3.2. Studénka drůbež nabízí k prodeji: kuřice, chovné kohouty, kalimera, krmné směsi, 

vitamíny, červené a žluté brambory na uskladnění, cibule na uskladnění, česnek 

sadbový a konzumní. Prodej se uskuteční 1.10.2020 od 10.30-10.45hod. u OÚ. 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.3. Na ul. Mlýnské se ztratili dva liliputi kohoutci – bílý a černý z rezavým řetízkem. 

V případě nálezu kontaktujte prosím majitelku na tel.č. 739 249 827.    

3.4. ČEZ Distribuce, a.s. upozorňuje vlastníky a uživatele pozemků,  přes něž vede 

nadzemní elektrické vedení provozované společnosti ČEZ Distribuce, a.s., na 

povinnost odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečné a 

spolehlivé provozování zařízení do 15.11.2020. Podrobné informace k provedení 

zásahu jsou zveřejněny na úřední desce OÚ Štěpánkovice.  

3.5. Paní Blanka Kučejová oznamuje, že od 6.10.2020 bude každé úterý od 17.30 do 

18.30 hod. probíhat ve cvičebním sále ZŠ Štěpánkovice cvičení na velkém míči. 

Cena za hodinu je 60,- Kč. Počet míst je omezen, proto si své místo zarezervujete 

předem, postačí sms zprávou na tel. 731 402 810. 

3.6. ZŠ a MŠ Štěpánkovice pokračuje ve vzdělávacích aktivitách pro dospělé. V případě 

zájmu o jazykový kurz angličtiny kontaktujte p. Lichou, tel. 607 832 582 nebo 

petra.stoczkova@gmail.com. Další informace viz níže uvedený odkaz: 

https://www.zsstepankovice.cz/zakladni-skola/aktuality/skolni-rok-2020-

2021/kurzy-anglictiny-pro-dospele/ 

3.7. Svaz zahrádkářů oznamuje, že až do odvolání se každý čtvrtek od 16 -18 hod. 

moštuje ovoce v zahrádkářském areálu. 

3.8. Praktický lékař MUDr. Radan Míček oznamuje, že od 20.7.2020 je  povinnost nosit 

ochranu dýchacích cest v prostorách ambulance. Nadále jsou pacienti ošetřováni po 

předchozím objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). Pacienti s nachlazením, 

teplotou, rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním nevstupujte do čekárny, volejte 

sestře na tel. 776 655 707 a vyčkejte před střediskem na další instrukce. Ošetřeni 

budete jen s rouškou!!! Děkujeme za ohleduplnost. 

3.9. Náhradní termín představení Mamma Mia bude 7.11.2020 a představení Bobo a 

Heluš  (Zounar a Randová) bude 21.11.2020. Lístky je možné stále zakoupit v 

Ticket Kravaře. Původní prodané lístky zůstávají v platnosti. 

 

Včera 29.9.2020 zemřela naše spoluobčanka paní Ludmila Borsutzká ve věku 85 

let. Rozloučení se zesnulou bude v úterý 6.10.2020 v 15.00hod. v kostele sv. 

Kateřiny ve Štěpánkovicích. Všem pozůstalým vyjadřujeme upřímnou soustrast. 

 

 

 

30.9.2020  Bronislava Rycková 

mailto:petra.stoczkova@gmail.com
https://www.zsstepankovice.cz/zakladni-skola/aktuality/skolni-rok-2020-2021/kurzy-anglictiny-pro-dospele/
https://www.zsstepankovice.cz/zakladni-skola/aktuality/skolni-rok-2020-2021/kurzy-anglictiny-pro-dospele/

